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Inför 2016 års säsong med våra pojklag! 

Många funderar säkert kring vad som händer med dagens P14 lag till nästa år då tränare och 

några spelare slutar. Vi har också funderat och diskuterat detta och vill härmed dela med oss 

av våra funderingar för att kanske stilla lite oro… 

Vi ser tyvärr en utveckling bland dagens ungdomar där det inte längre är självklart att spela 

fotboll och vi får svårare att få ihop lag i de olika åldersgrupperna i vår förening. När de blir 

äldre så verkar intresset avta och det är då vi behöver flest spelare, det är ju 11-manna vi ska 

kunna spela i den åldern. Vårt mål i Hästveda IF är att kunna erbjuda så många som möjligt 

att spela fotboll. Det innebär bland annat att vi behöver mixa olika åldersgrupper i våra lag. 

Vi har idag 2-3 olika åldrar i alla våra ungdomslag och det får vi fortsätta med. 

Som vi har förstått verkar det inte finnas underlag till ett P15 i 11-manna 2016 och vi har 

alltså diskuterat olika alternativ på en lösning. Vi har tagit fram två olika konstellationer som 

vi vill att ni diskuterar lite kring hemma. Därefter kommer vi sedan att ha en samling med 

alla spelare och föräldrar för diskussion och frågor måndag 2/11 kl.18.10 i Idrottshallen. 

Med det underlag som vi tror oss ha kvar kommer vi att kunna erbjuda följande alternativ för 

fortsatt spel i ungdomslag i Hästveda IF. 

Alternativ 1 

Två 9-mannalag i form av P14 och P13 

P14 består då av 02:or som grund med dispenser på 01:or samt att 03:or stöttar upp genom 

att de dubbelspelar (upplägg får diskuteras i senare skede). Antal/match beror på hur många 

laget blir i grunden men det kommer nog att behövas 3-4st som stöttar varje match. Tyvärr 

kommer vi inte att kunna erbjuda våra 00:or plats i laget utan de får kliva upp som seniorer. 

Lagets nya tränare kommer att bli Jerry Nilsson (Jons pappa). Träningarna blir delvis 

tillsammans med P12 och Lelle samt att herrtränaren Thomas Sjöbeck stöttar upp. 

P13 kommer att bestå av 03:or/04:or som grund med dispens på 02:or som får dubbelspela 

vid behov. Här kommer det antagligen inte att behövas lika många som stöttar upp. Tränare 

kommer fortsatt att vara Lelle. Målet är att hitta ytterligare en som kan stötta upp. 

Alternativ 2 

Ett 11-mannalag P14 med alla killar  

Det blir ett lag med 02:or som grund för anmälan, 01:or på dispens samt 03:or/04:or som får 

kliva upp ett steg och hoppa över P13. Det ger en stor grupp som är bra till träningar, finns 

utrymme för att ”missa” någon match av olika anledningar. Blir ett stort spann i ålder men 

det är inte större skillnad mot vad P14 har haft hittills med tre åldrar 01-02, där 02:orna 

alltid spelat i en högre serie. I denna konstellation blir det största steget för våra tre 04:or.  

Vi tror dock att det kommer finnas utrymme för alla att utvecklas om man ger det en chans 

och visar hänsyn och respekt för varandra. Det ger alla möjlighet att spela fotboll, förutom 

våra 00:or som vi åter behöver hänvisa till seniorerna. 
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Det vi vill att ni ska göra fram till mötet 2/11 är att fundera över dessa alternativ. 

Framför allt behöver vi ju veta vilka som kommer att fortsätta spela fotboll i Hästveda så att 

vi vet vilka vi har att bygga våra lag med. 

Två 9-mannalag betyder att mycket hänger på att 03:or ska orka/vilja dubbelspela för att det 

ska bli tillräckligt många i P14 laget. Det gäller hela vårsäsongen och inte bara några 

matcher. P14 kommer även att behöva en ny målvakt då Pontus lämnar laget. 

Blir det ett 11-mannalag så blir det stor spridning i ålder men en starkare trupp antalsmässigt 

plus att vi fyller alla positioner i laget. Träningarna kommer att kunna anpassas efter 

ålder/storlek på vissa övningar för att alla ska känna att man tillgodoses.  

Hur vi än bestämmer att vi vill göra är det inför våren vi gör detta. Vi får känna av hur det går 

och om det ska ske förändringar till hösten. Vi hoppas ju att vi kan behålla våra äldsta 

spelare i föreningen för att tillväxten uppåt ska kunna fortsätta. Vi har många bra 

fotbollsspelare i våra ungdomslag som vi vill ska stanna i Hästveda. De äldsta ska kunna börja 

träna lite med herrlaget för att senare kunna få vara med på matcher även där. 

 

Hälsningar 

Tränare P14/P13, ungdomssektion och styrelse 
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